
26 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.917 Sexta-feira, 01 DE ABRIL DE 2022

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 315/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/1050073
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora LORENA MAYARA SANTANA TENÓRIO, matrícula: 
5952535/1, cargo: Psicologa, lotada na Coordenação de Desenvolvimento 
de Pessoas/CEDP, telefone (91) 98113-8029, E-mail: cedp@santacasa.
pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 095/2022/FS-
CMP, oriundo do PE SRP 097/2021/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa EASY TECH INFORMÁ-
TICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.462.543/0001-44, tendo como objeto 
a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS.
II - DESIGNAR a servidora LARISSA RABÊLO DA SILVA, matrícula: 
6402841/1, cargo: Gerente, lotada na Coordenação de Desenvolvimento 
de Pessoas/ CEDP, telefone (91) 98417-8982, E-mail:cedp@santacasa.pa.
gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de março de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 779130
PORTARIA Nº 316/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/1050073
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora LORENA MAYARA SANTANA TENÓRIO, matrícula: 
5952535/1, cargo: Psicologa, lotada na Coordenação de Desenvolvimento 
de Pessoas/CEDP, telefone (91) 98113-8029, E-mail: cedp@santacasa.pa.
gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 096/2022/FSCMP, 
oriundo do PE SRP 097/2021/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA DE MI-
SERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa CARVALHO MIRANDA EM-
PREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 11.502.318/0001-97, tendo como objeto 
a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS.
II - DESIGNAR a servidora LARISSA RABÊLO DA SILVA, matrícula: 
6402841/1, cargo: Gerente, lotada na Coordenação de Desenvolvimento 
de Pessoas/ CEDP, telefone (91) 98417-8982, E-mail:cedp@santacasa.pa.
gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de março de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 779131
PORTARIA Nº 317/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/1050073
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora LORENA MAYARA SANTANA TENÓRIO, matrí-
cula: 5952535/1, cargo: Psicologa, lotada na Coordenação de Desen-
volvimento de Pessoas/CEDP, telefone (91)4009-2322///98113-8029, 
E-mail: cedp@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 097/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 097/2021/FSCMP; fi r-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a em-
presa QUALITY ATACADO EIRELI EPP , CNPJ: 15.724.019/0001-58, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATE-
RIAIS TÉCNICOS.
II - DESIGNAR a servidora LARISSA RABÊLO DA SILVA, matrícula: 
6402841/1, cargo: Gerente, lotada na Coordenação de Desenvolvimento de 
Pessoas/ CEDP, telefone (91)4009-2322///98417-8982, E-mail:cedp@santa-
casa.pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de março de 2022..
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 779132
PORTARIA Nº 318/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/1050073
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora LORENA MAYARA SANTANA TENÓRIO, matrí-
cula: 5952535/1, cargo: Psicologa, lotada na Coordenação de Desen-
volvimento de Pessoas/CEDP, telefone (91)4009-2322///98113-8029, 
E-mail: cedp@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do 

Contrato nº 098/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 097/2021/FSCMP; fi rma-
dos pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI , CNPJ: 37.348.536/0001-
02, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E 
MATERIAIS TÉCNICOS.
II - DESIGNAR a servidora LARISSA RABÊLO DA SILVA, matrícula: 
6402841/1, cargo: Gerente, lotada na Coordenação de Desenvolvimento 
de Pessoas/ CEDP, telefone (91)4009-2322///98417-8982, E-mail:cedp@
santacasa.pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de 
substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de março de 2022..
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 779133

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO: 095/2022/FSCMP
Exercício: 2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS
Valor: R$ 438,00
Data de Assinatura: 29/03/2022
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023
PE SRP 097/2021/FSCMPA - PAE Nº 2021/1050073
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.1507.8288 e 10.128.1508.8887 e 
10.128.1507.8924;
FONTE DE RECURSO: 0101, 0103, 0261, 0269, 0269003264, 0269006841, 
0269006842, 0269008053, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 
0269008067, 0269008102, 0149006653 e seus respectivos superávits;
ELEMENTO DE DESPESA: 339030 e 449052
Contratado: EASY TECH INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA; CNPJ/MF n.º 
05.462.543/0001-44
Endereço: Terceira avenida blocos 1214 / 1220ª Loja 02 – NB, Brasília - 
DF, CEP: 71720-565 Telefone: (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 | (61) 
99831-5551 | (61) 99557-8502
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 779125
CONTRATO: 096/2022/FSCMP
Exercício: 2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS
Valor: R$ 7.918,95
Data de Assinatura: 29/03/2022
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023
PE SRP 097/2021/FSCMPA - PAE Nº 2021/1050073
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.1507.8288 e 10.128.1508.8887 e 
10.128.1507.8924;
FONTE DE RECURSO: 0101, 0103, 0261, 0269, 0269003264, 0269006841, 
0269006842, 0269008053, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 
0269008067, 0269008102, 0149006653 e seus respectivos superávits;
ELEMENTO DE DESPESA: 339030 e 449052
Contratado: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI; CNPJ/MF 
n.º 11.502.318/0001-97
Endereço: Avenida Manoel Novais, nº 911, Centro, Serrinha-BA, CEP: 48700-000
Telefone: (75) 3261-3489
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 779126
CONTRATO: 097/2022/FSCMP
Exercício: 2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS
Valor: R$ 696,48
Data de Assinatura: 29/03/2022
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023
PE SRP 097/2021/FSCMPA - PAE Nº 2021/1050073
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.1507.8288 e 10.128.1508.8887 e 
10.128.1507.8924;
FONTE DE RECURSO: 0101, 0103, 0261, 0269, 0269003264, 0269006841, 
0269006842, 0269008053, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 
0269008067, 0269008102, 0149006653 e seus respectivos superávits;
ELEMENTO DE DESPESA: 339030 e 449052
Contratado: QUALITY ATACADO EIRELI EPP; CNPJ/MF n.º 15.724.019/0001-58
Endereço: Av. Afonso Pena,nº 262,Sala 813,Bairro:Centro,Belo Horizonte
-MG, CEP: 30.130-923
Telefone: (31) 4141-5595///3272-8161
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 779127
CONTRATO: 098/2022/FSCMP
Exercício: 2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS TÉCNICOS
Valor: R$ 4.650,00
Data de Assinatura: 29/03/2022
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023
PE SRP 097/2021/FSCMPA - PAE Nº 2021/1050073
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.1507.8288 e 10.128.1508.8887 e 
10.128.1507.8924;
FONTE DE RECURSO: 0101, 0103, 0261, 0269, 0269003264, 0269006841, 
0269006842, 0269008053, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 


